
 
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

KELIŲ IR GATVIŲ ĮTRAUKIMO Į VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS 
REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ SĄRAŠĄ, KOMISIJOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 2/2021 
 

2021 m. gruodžio 9 d. 
 

13:00 val., nuotolinis posėdis 
 

Komisijos pirmininkas:  Liucina Kotlovska, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 
direktorė. 

 
Komisijos sekretorius: Romuald Dadelo, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

Statybos skyriaus vyr. specialistas. 
 

Komisijos nariai:  Rimantas Gerdvilis, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus pavaduotojas; 
Lucija Lipnicka, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 
Ekonomikos ir turto skyriaus vedėjo pavaduotoja; 
Seniūnai: 
Avižienių, Pagirių, Sudervės, Nemenčinės m., Nemenčinės, 
Marijampolio, Rudaminos, Mickūnų, Rukainių, Šatrininkų 

 
Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašas - toliau Sąrašas 

 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ:  
1. Prašymų svarstymai dėl išbraukimo, įtraukimo į Sąrašą; 
2. Kiti klausimai. 

 
Svarstyta: 

 
1. Prašymų svarstymai dėl išbraukimo, įtraukimo į Sąrašą: 
 

1.1 PRAŠYMAS: 2020-02-31 Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimas Nr. T3-8 dėl 
kelio Nr. 108 Vievis-Maišiagala-Nemenčinė perėmimo, Nemenčinės m. unikalus daikto 
numeris 4400-4727-1252 įtraukimo į Sąrašą. 

NUTARTA:  
1.1.1. Pritarta kelio įtraukimui (unikalus daikto numeris 4400-4727-1252) atsižvelgiant į tarybos 

sprendimą Nr. T3-8, suteikiant Nr. VL7794 Privažiuojamoji gatvė nuo kelio Nr.108 Vievis-
Maišiagala-Nemenčinė, Nemenčinės m., Nemenčinės m. sen., ilgis – 413 m; kategorija D – 
18 m. 

 
1.2 PRAŠYMAS: 2021-04-22 Mickūnų seniūnijos prašymas Nr. A38(1)-626 (2021-11-12 A. Z. 

prašymas Nr. A34(1)-8671) dėl kelių įtraukimo į Sąrašą: kelio atkarpa nuo Darželių g. iki 
Darželių g. 2D, Darželių k.; Žemuogių g., Darželių k.; kelias tarp VL8481 Dėdoniškių g. ir 
VL8421 Privažiuojamoji gatvė prie Vilniaus g. 34 nuo kelio Nr. 103***g., Mickūnų mstl.; 
kelias tarp Vilniaus g. 24 G ir Vilniaus g. 24 D, Mickūnų mstl.; kelias nuo VL8466 
Privažiuojamoji gatvė prie Vilniaus g. 36 nuo kelio Nr. 103*** iki Vilniaus g. 22C, Mickūnų 



2 
 

 

mstl.; Tylioji g., Mickūnų mstl.; Svajonių g., Mickūnų mstl.; S. Moravskio g., Mickūnų mstl.; 
Pakalnės g., Mickūnų mstl.; kelias nuo Pamiškės g. iki Pamiškės g. 23A, Mickūnų mstl.; S. 
Batoro g., Mickūnų mstl.; Melisų g., Mickūnų mstl.; Jonažolių g., Mickūnų mstl.; Paparčių 
g., Mickūnų mstl.; Pavasario g., Gaidūnų k.; Beržų g., Gaidūnų k.; kelias nuo Mažeikių g. iki 
Mažeikių g. 9, Mažeikių k., Mickūnų sen.; kelias nuo Pamiškės g. iki Pamiškės g. 6B, Lytos 
k.; Drugelių g., Gailiūnų k.; Švendrų g., Ližiškių k.; kelias nuo Darbininkų g. iki Darbininkų 
g. 60, Sadūniškių k. 

NUTARTA:  
1.2.1. Kelio atkarpa nuo Darželių g. iki Darželių g. 2D, Darželių k., Mickūnų sen. – nepritarta 

įtraukimui. 
 
1.2.2. Kelias Žemuogių g., Darželių k., Mickūnų sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.2.3. Kelias tarp VL8481 Dėdoniškių g. ir VL8421 Privažiuojamoji gatvė prie Vilniaus g. 34 

nuo kelio Nr. 103***g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.2.4. Kelias tarp Vilniaus g. 24 G ir Vilniaus g. 24 D, Mickūnų mstl., Mickūnų sen. – esamas 

VL8466 Privažiuojamoji gatvė prie Vilniaus g. 36 nuo kelio Nr. 103***, Mickūnų mstl., 
Mickūnų sen. 

 
1.2.5. Kelias nuo VL8466 Privažiuojamoji gatvė prie Vilniaus g. 36 nuo kelio Nr. 103*** iki 

Vilniaus g. 22C, Mickūnų mstl., Mickūnų sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.2.6. Kelias Tylioji g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.2.7. Kelias Svajonių g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.2.8. Kelias S. Moravskio g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen. – pritarta įtraukimui, suteikiant Nr. 

VL8589 S. Moravskio g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen., ilgis – 730 m; kategorija D – 12 m. 
 
1.2.9. Kelias Pakalnės g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen. – esamas kelias Nr. VL8567 Pakalnės 

g., Mickūnų mstl. ir VL8566 Pakalnės g., Mažeikių k. 
 
1.2.10. Kelias nuo Pamiškės g. iki Pamiškės g. 23A, Mickūnų mstl., Mickūnų sen. – nepritarta 

įtraukimui. 
 
1.2.11. Kelias S. Batoro g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.2.12. Kelias Melisų g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.2.13. Kelias Jonažolių g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.2.14. Kelias Paparčių g., Mickūnų mstl., Mickūnų sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.2.15. Kelias Pavasario g., Gaidūnų k., Mickūnų sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.2.16. Kelias Beržų g., Gaidūnų k., Mickūnų sen. – esamas kalias Nr. VL8469 Beržų g., 

Gaidūnų k., Mickūnų sen. 
 
1.2.17. Kelias nuo Mažeikių g. iki Mažeikių g. 9, Mažeikių k., Mickūnų sen. – nepritarta 

įtraukimui. 
 



3 
 

 

1.2.18. Kelias nuo Pamiškės g. iki Pamiškės g. 6B, Lytos k., Mickūnų sen. – nepritarta 
įtraukimui. 

 
1.2.19. Kelias Drugelių g., Gailiūnų k., Mickūnų sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.2.20. Kelias Švendrų g., Ližiškių k., Mickūnų sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.2.21. Kelias nuo Darbininkų g. iki Darbininkų g. 60, Sadūniškių k., Mickūnų sen. – nepritarta 

įtraukimui. 
 
1.3 PRAŠYMAS: 2021-05-11 Nemenčinės m. seniūnijos prašymas Nr. A38(1)-699 dėl kelio 

atkarpos nuo Neries g., Nemenčinės m., Nemenčinės m. sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
1.3.1. Kelio atkarpai nuo Neries g., Nemenčinės m., Nemenčinės m. sen. – pritarta įtraukimui, 

suteikiant Nr. VL7794 Privažiuojamoji g. nuo Neries g., Nemenčinės m., Nemenčinės m. 
sen.,. ilgis – 57 m; kategorija Ds –8 m. 

 
1.4 PRAŠYMAS: 2021-07-05 UAB „Run Asta“ prašymas Nr. A34(1)-5456 dėl Gluosnių g., 

atkarpos, Užubraščio k., Pagirių sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
1.4.1. Gluosnių g., Užubraščio k., Pagirių sen. –nepritarta įtraukimui. 
 
1.5 PRAŠYMAS: 2021-07-13 J. K. prašymas Nr. A34(1)-5629 dėl kelio iki Elniakampio k. 

Sudervės sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
1.5.1. Kelias iki Elniakampio k,. Sudervės sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.6 PRAŠYMAS: 2021-08-04 Marijampolio sen. prašymas Nr. A38(1)-1135 dėl 

privažiuojamųjų kelių nuo Užusienio g., Tereišiškių k., Marijampolio sen., Vilniaus r., 
įtraukimo į Sąrašą. 

NUTARTA:  
1.6.1. Privažiuojamasis kelias iki  Užusienio g. 2, Tereišiškių k., Marijampolio sen. – nepritarta 

įtraukimui. 
 
1.6.2. Privažiuojamasis kelias iki  Užusienio g. 24, Tereišiškių k., Marijampolio sen. – nepritarta 

įtraukimui. 
 
1.7 PRAŠYMAS: 2021-08-09 Marijampolio sen. prašymas Nr. A34(1)-6299 dėl 

privažiuojamojo kelio nuo kelio Nr. VL3354 iki Užuglobio k. 2, Užuglobio k., Marijampolio 
sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 

NUTARTA:  
1.7.1. Privažiuojamasis kelias nuo kelio Nr. VL3354 iki Užuglobio k. 2, Užuglobio k., 

Marijampolio sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.8 PRAŠYMAS: 2021-08-19 B. L.S. prašymas Nr. A34(1)-6571 dėl kelio Nr. VL8907 

Privažiuojamoji gatvė prie Vilniaus g. 22 nuo VL7031, Rudaminos k., Rudaminos sen., 
išbraukimo iš Sąrašo. 

NUTARTA:  
1.8.1. Atsižvelgiant į tai, kad kelias yra aklakelis ir naudojasi ribotas skaičius gyventoju tikslinga 

gauti visų besiribojančių su kelių sklypų savininkų sutikimai dėl pritarimo kelio išbraukimui. 
Pavesti Rudaminos seniūnijai gauti sklypų (kad. Nr. 4177/0200:0672; kad. Nr. 
4177/0200:0344;kad. Nr. 4177/0200:0670) savininkų sutikimus/nesutikimus. Tik gavus visus 



4 
 

 

sutikimus bus galima tęsti klausimo nagrinėjimą dėl kelio Nr. VL8907 Privažiuojamoji gatvė 
prie Vilniaus g. 22 nuo VL7031, išbraukimo iš Sąrašo. 

 
1.9 PRAŠYMAS: 2021-08-30 Rukainių seniūnijos prašymas Nr. A34(1)-6807 dėl kelio nuo 

kelio Nr. VL2150 iki Jurčiukų k. 1, Jurčiukų k., Rukainių sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
1.9.1. Privažiavimo kelias nuo kelio Nr. VL2150 iki Jurčiukų k. 1, Jurčiukų k., Rukainių sen. – 

nepritarta įtraukimui. 
 
1.10 PRAŠYMAS: 2021-11-11 Marijampolio seniūnijos prašymas Nr. A38(1)-1657 dėl kelio 

Naudžių g., Marijampolio k., Marijampolio sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
1.10.1. Naudžių g., Marijampolio k., Marijampolio sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.11 PRAŠYMAS: 2021-11-26 Užusienio g. gyventojų prašymas Nr. A34(1)-9047 dėl kelio 

Užusienio g., Piliakalnio k., Nemenčinės sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
1.11.1. Užusienio g., Piliakalnio k., Nemenčinės sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.12 PRAŠYMAS: 2021-11-30 K. T. prašymas Nr. A34(1)-9088 dėl kelio tarp Pergalės g. ir 

Aukštosios g., Grigaičių k., Šatrininkų sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
1.12.1. Kelias tarp Pergalės g. ir Aukštosios g., Grigaičių k., Šatrininkų sen. – nepritarta 

įtraukimui. 
 
1.13 PRAŠYMAS: 2021-12-01 Pikutiškių k. gyventojų prašymas Nr. A34(1)-9143 dėl kelio nuo 

Pikutiškių g. (Pakalnučių g., Švedų k.) iki Karabelkų vs. 1, Avižienių sen., Vilniaus r., 
įtraukimo į Sąrašą. 

NUTARTA:  
1.13.1. Kelias nuo Pikutiškių g. (Pakalnučių g., Švedų k.) iki Karabelkų vs. 1, Avižienių sen. – 

nepritarta įtraukimui. 
 
1.14 PRAŠYMAS: 2021-12-06 sodininkų bendrijos „Šermukšnėlė“  prašymas Nr. A34(1)-9233 

dėl kelio Šermukšnių kel., Pavydokių k. ir Šermukšnių kel., Skauduliškių k., iki bendrijos 
teritorijos, Maišiagalos sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 

NUTARTA:  
1.14.1. Kelias Šermukšnių kel., Pavydokių k. ir Šermukšnių kel., Skauduliškių k., iki bendrijos 

teritorijos, Maišiagalos sen. – nepritarta įtraukimui. 
 
1.15 PRAŠYMAS: 2021-12-06 T. D. prašymas Nr. A34(1)-9244 dėl kelio nuo Šumsko pl. iki 

sklypo Šumsko pl. 113, Šiaudinės vs., Šatrininkų sen., Vilniaus r., įtraukimo į Sąrašą. 
NUTARTA:  
1.15.1. Kelias nuo Šumsko pl. iki sklypo Šumsko pl. 113, Šiaudinės vs., Šatrininkų sen. – 

nepritarta įtraukimui. 
 

3. KITI KLAUSIMAI: 
Vienbalsiai pritarta Kelių atkarpų pratęsimui, sutrumpinimui, panaikinimui bei pavadinimų 

keitimui pagal priedą Nr. 32 (pridedama). 
 
 

Komisijos pirmininkas                   Liucina Kotlovska 
 

Komisijos sekretorius                    Romuald Dadelo  


